
Tester pro rozbor zásaditosti vody. 
 
 
Obsah krabičky:  

1. stříkačka 
2. testovací nádobka 
3. nádobky s činidly 

 
 
 Návod k použití: 

1.) Vypláchněte testovací baňka a naplňte je po risku vodou, která má  
být testována.  
2.) Přidejte dvě  kapky roztoku A.Míchejte s testovací baňkou do kruhu. 
Zavřete baňku přiloženým víčkem a obsah se zbarví do žluta. 
3.) Přiloženou stříkačkou naberte roztok B až pohorní rysku. 
4.) Vložte stříkačku do otvoru na víčku testovací baňky a pomalu obsah  
stříkačky vytlačte do testovací baňky, která obsahuje vodu, která má být 
testovaná.Míchejte obsah testovací baňky až pokud se obsah nezbarví do oranžova.  
5.) Přečtěte výsledky testu pomocí preferované stupnice („HF“=francouzský 
stupně, anebo „d“=německý stupně.)Vynásobte získané hodnoty v „HF“ stupnici  
aby jste dostali p.p.m.(grs./m3).Celková alkalita.  
 


